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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BUYAKEVICH Yahor MINSK BELARUS BLR

KAVALIOU Mstislau MINSK BELARUS BLR

CERNY Jan SOKOL BRNO CZE

KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE

KVARDA Ondrej SOKOL BRNO CZE

LINHART David SOKOL BRNO CZE

NEKULA Tomas SOKOL BRNO CZE

SRP Sasa SOKOL BRNO CZE

FAUCHER Louis NETHERLANDS NED

ANANJIN Stefan FC JUGLA RIGA LAT

KANEP Timor KLEISTI RIGA LAT

KUCEBA Vitalij KLEISTI RIGA LAT

JAHNZ Maksymilian 152 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-28 96052801

KOPER Krystian 40 AZS AWF POZNAŃ POL 1995-02-04 95020400

MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

PALUSZKIEWICZ Kasper 150 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-02 96110200

DE BAZELAIRE Ludwik AZS AWF WARSZAWA POL 1997-05-27 97052701

GAWARSKI Zbigniew 162 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-10-31 95103100

GILLNER Maximillian AZS AWF WARSZAWA POL 1995-09-04 95090400

KONIECZNY Tomasz 149 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-02-17 96021700

LUKS Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1997-11-10 97111001

MAJEWSKI Lubosz AZS AWF WARSZAWA POL 1995-12-04 95120400

MAJEWSKI Szymon 139 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-05 95040502

MASZKOWSKI Marek 106 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-03-28 95032800

PRZEDPEŁSKI Aleksander 118 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-08-19 96081900

SZERSZEŃ Maciej 178 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-07-09 96070900

ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071600

CHOIŃSKI Patryk 43 BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-03-07 95030700

ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

CEGIELSKI Bartosz 29 IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-05-13 95051300

CZARNUL Maciej 112 IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-11-01 95110100

GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-08-14 96081401

KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-10-12 96101200

RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-05-14 97051400

RYNKOWSKI Kacper IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-11-25 96112500

MORICCA Alessio IKS WARSZAWA POL 1997-07-11 97071103

ZALICKI Jan IKS WARSZAWA POL 1997-09-03 97090300

DOROCHOWICZ Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-09-21 97092100

RZĄDKOWSKI Andrzej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-03-04 97030400

SAMOREK Dominik 107 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-07-14 96071400

SWATOWSKI Hubert 114 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-04-24 96042400

KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 1996-12-06 96120600

NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 1997-12-19 97121900

ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 1995-05-21 95052100

NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 1997-02-02 97020200

RYGUS Mikołaj 123 POLONIA LESZNO POL 1996-04-13 96041300
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1997-02-16 97021600

KOBRYŃ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-09-27 97092700

KOZŁOWSKI Mateusz 128 UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-07-06 95070601

PILSZAK Marek UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-06-06 97060600

SKRZYPKOWSKI Amadeusz 131 UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-26 96062601

SKRZYPKOWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-11 97121102

STERNAU Jan 135 UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-08-27 96082700

SULARZ Jakub 147 UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-18 96061800

SULARZ Marcin 159 UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-18 96061801

KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-16 97061600

MURAWSKI Łukasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-17 97061701

NARUSZEWICZ Tomasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-07-17 97071702

KAŹMIERCZAK Kacper UKS KORONA WROCŁAW POL 1997-09-10 97091001

WOJNAROWICZ Maciej 160 UKS KORONA WROCŁAW POL 1996-10-17 96101700

ZAMIAR Michał UKS KORONA WROCŁAW POL 1997-01-04 97010400

ANDRZEJAK Kacper 138 UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-11-27 95112700

KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-05-31 95053102

PRZYŁUSKI Dominik 109 UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-03-24 95032401

SZUMIGŁOWSKI Kacper 136 UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-07-31 95073100

GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

LICA Marcin 142 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-08-22 96082200

CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

FELICJAŃSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-04-15 97041500

GARBAT Alex 39 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

JANOWSKI Hubert 110 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-05 95120500

KARPICKI Marcin 116 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-03-18 96031801

KASPRZYK Dawid 41 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

RETECKI Witold 177 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-16 96081600

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

UNIERZYSKI Adam 140 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-04-09 95040901

WALCZAK Mikołaj 165 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200

GAWLIKOWSKI Karol 48 WROCŁAWIANIE POL 1995-08-20 95082000

KĄDZIOŁKA Dawid 59 WROCŁAWIANIE POL 1995-06-06 95060600

KOTLESZKA Michał 46 WROCŁAWIANIE POL 1995-09-03 95090300

SAWCZYN Mateusz 124 WROCŁAWIANIE POL 1996-01-05 96010500

TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL 1997-02-11 97021102

BADRAK Yaroslav ST PETERSBURG RUS

PRILUTSKIY Artur ST PETERSBURG RUS
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL -- 0 V V V 0 3/5 5 12 2

CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL V -- V V V V 5/5 20 20 1

UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 -- 1 V 1 1/5 -9 7 5

ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1 0 V -- V V 3/5 3 13 3

KAŹMIERCZAK Kacper UKS KORONA WROCŁAW POL 0 0 0 0 -- 1 0/5 -19 1 6

SULARZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL V1 0 V 1 V -- 3/5 0 10 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL -- 1 0 V3 1 2 1/5 -7 7 5

GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- V V V V 5/5 14 20 1

KONIECZNY Tomasz AZS AWF WARSZAWA POL V2 2 -- V 1 V 3/5 3 13 3

ZALICKI Jan IKS WARSZAWA POL 1 1 0 -- 1 1 0/5 -15 4 6

NARUSZEWICZ Tomasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V 2 V V -- V 4/5 10 18 2

LICA Marcin UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V3 0 2 V 1 -- 2/5 -5 10 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL -- 0 0 0 1 0 V3 1/6 -18 4 6

TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL V -- V 1 V2 0 V 4/6 4 15 3

SULARZ Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 -- 1 1 0 V 2/6 -5 11 5

MAJEWSKI Szymon AZS AWF WARSZAWA POL V V V -- V 1 V 5/6 14 21 2

LINHART David SOKOL BRNO CZE V 1 V 1 -- 3 V 3/6 4 17 4

KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V -- V 6/6 20 24 1

KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 2 1 0 0 1 0 -- 0/6 -19 4 7

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL -- V3 V V3 V3 V 2 5/6 11 19 2

GILLNER Maximillian AZS AWF WARSZAWA POL 0 -- V V V V 1 4/6 4 17 3

KANEP Timor KLEISTI RIGA LAT 0 1 -- 3 0 3 0 0/6 -17 7 7

RYNKOWSKI Kacper IKS JAMALEX LESZNO POL 0 0 V -- V 2 0 2/6 -9 10 6

ANDRZEJAK Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 2 3 V 1 -- V V3 3/6 4 17 4

SKRZYPKOWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2 2 V V 0 -- 1 2/6 -8 13 5

KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V V 2 V -- 5/6 15 22 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE -- 1 3 2 2 0 3 0/6 -12 11 7

JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL V -- 3 3 2 0 V 2/6 -2 16 5

DE BAZELAIRE Ludwik AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V 0 1 V 4/6 1 17 4

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V 1 -- 2 V V 4/6 5 19 3

SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL V3 V V V -- 0 V 5/6 9 19 2

CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL V V V 1 V -- V 5/6 16 21 1

GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 1 1 0 0 0 -- 1/6 -17 6 6
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE POL -- V V V V V V 6/6 20 24 1

WOJNAROWICZ Maciej UKS KORONA WROCŁAW POL 0 -- 0 1 1 0 0 0/6 -20 2 7

MURAWSKI Łukasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 V -- 1 1 V 1 2/6 -6 12 6

SRP Sasa SOKOL BRNO CZE 2 V V -- V 0 V 4/6 7 18 2

STERNAU Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V V 3 -- 0 3 2/6 -4 14 5

MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1 V 2 V2 V -- 1 3/6 4 14 4

KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 V2 V 0 V V2 -- 4/6 -1 12 3

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

GAWARSKI Zbigniew AZS AWF WARSZAWA POL -- 1 V 1 1 V 2/5 -4 11 5

PRILUTSKIY Artur ST PETERSBURG RUS V -- V 3 V V 4/5 12 19 2

FELICJAŃSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 0 -- 0 0 2 0/5 -18 2 6

GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE POL V V V -- V V 5/5 16 20 1

GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL V 1 V 0 -- 1 2/5 -3 10 4

SKRZYPKOWSKI Amadeusz UKS ATENA GDAŃSK POL 3 1 V 0 V -- 2/5 -3 12 3

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

CERNY Jan SOKOL BRNO CZE -- V2 0 1 0 V 1 2/6 -9 8 5

ZAMIAR Michał UKS KORONA WROCŁAW POL 1 -- 2 0 1 V 2 1/6 -7 10 6

KĄDZIOŁKA Dawid WROCŁAWIANIE POL V V -- 2 V V V 5/6 15 22 2

KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL V V V3 -- V V V 6/6 17 23 1

ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL V V2 0 2 -- V 2 3/6 0 14 4

WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 1 0 1 1 -- 1 0/6 -20 4 7

KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V 2 0 V V -- 4/6 4 18 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

KOBRYŃ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 0 1 V V 2/5 -6 9 4

WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL V -- 1 2 V V 3/5 6 15 3

MASZKOWSKI Marek AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V V V 5/5 17 20 1

SAWCZYN Mateusz WROCŁAWIANIE POL V3 V 1 -- V V 4/5 7 16 2

KAVALIOU Mstislau MINSK BELARUS BLR 2 0 1 1 -- V 1/5 -9 8 5

RETECKI Witold WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 1 0 1 1 -- 0/5 -15 5 6

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 3 V V 0 0 0 2/6 -7 11 6

PILSZAK Marek UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V 3 V V2 V 5/6 9 21 1

KUCEBA Vitalij KLEISTI RIGA LAT 2 3 -- V V V V 4/6 8 21 2

SZERSZEŃ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 0 V 1 -- 0 2 1 1/6 -12 8 7

SAMOREK Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL V 0 1 V -- V V3 4/6 7 16 3

KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL V 1 3 V3 0 -- V3 3/6 1 14 4

RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL V 1 0 V2 1 1 -- 2/6 -6 9 5

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

KVARDA Ondrej SOKOL BRNO CZE -- 0 0 0 1 V V3 2/6 -8 8 5

KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- V 1 V V3 V2 5/6 13 18 2

LUKS Jakub AZS AWF WARSZAWA POL V3 0 -- 1 0 V V 3/6 -2 12 4

PRZYŁUSKI Dominik UKS KUSY WARSZAWA POL V V V -- V V V 6/6 19 24 1

RZĄDKOWSKI Andrzej KOLEJARZ WROCŁAW POL V 0 V 1 -- V V 4/6 6 17 3

MORICCA Alessio IKS WARSZAWA POL 0 0 1 0 0 -- 1 0/6 -21 2 7

ANANJIN Stefan FC JUGLA RIGA LAT 1 1 1 2 2 V -- 1/6 -7 11 6
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL -- V V 1 0 1 2 2/6 -5 12 5

BUYAKEVICH Yahor MINSK BELARUS BLR 1 -- V 1 0 0 1 1/6 -14 7 6

NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 2 1 -- 1 0 0 0 0/6 -20 4 7

NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL V2 V V -- 2 3 2 3/6 3 17 4

JANOWSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V V3 -- V 0 5/6 12 19 2

FAUCHER Louis NETHERLANDS NED V V V V 1 -- 3 4/6 8 20 3

PRZEDPEŁSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V V -- 6/6 16 24 1

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

SWATOWSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V 2 V V 5/6 15 22 1

DOROCHOWICZ Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- 2 V 2 V 1 2/6 -3 15 4

MAJEWSKI Lubosz AZS AWF WARSZAWA POL 0 V -- 2 1 1 1 1/6 -11 9 6

NEKULA Tomas SOKOL BRNO CZE 0 2 V -- 0 V 1 2/6 -7 11 5

CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL V V V V -- V 2 5/6 12 22 2

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 V 0 2 -- 0 1/6 -14 7 7

BADRAK Yaroslav ST PETERSBURG RUS 0 V V2 V V3 V -- 5/6 8 17 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

1 KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

3 CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL 1.000 20 20 zakwalifikowany

4 PRZYŁUSKI Dominik UKS KUSY WARSZAWA POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

5 KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 17 23 zakwalifikowany

6 MASZKOWSKI Marek AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 17 20 zakwalifikowany

7 PRZEDPEŁSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

8 GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

9 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 14 20 zakwalifikowany

10 CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 16 21 zakwalifikowany

11 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 15 22 zakwalifikowany

11 KĄDZIOŁKA Dawid WROCŁAWIANIE POL 0.833 15 22 zakwalifikowany

11 SWATOWSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 15 22 zakwalifikowany

14 MAJEWSKI Szymon AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 14 21 zakwalifikowany

15 KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 13 18 zakwalifikowany

16 CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 0.833 12 22 zakwalifikowany

17 JANOWSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 12 19 zakwalifikowany

18 PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 11 19 zakwalifikowany

19 PILSZAK Marek UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 9 21 zakwalifikowany

20 SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 0.833 9 19 zakwalifikowany

21 BADRAK Yaroslav ST PETERSBURG RUS 0.833 8 17 zakwalifikowany

22 PRILUTSKIY Artur ST PETERSBURG RUS 0.800 12 19 zakwalifikowany

23 NARUSZEWICZ Tomasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.800 10 18 zakwalifikowany

24 SAWCZYN Mateusz WROCŁAWIANIE POL 0.800 7 16 zakwalifikowany

25 KUCEBA Vitalij KLEISTI RIGA LAT 0.667 8 21 zakwalifikowany

26 FAUCHER Louis NETHERLANDS NED 0.667 8 20 zakwalifikowany

27 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE 0.667 7 18 zakwalifikowany

28 SAMOREK Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 7 16 zakwalifikowany

29 RZĄDKOWSKI Andrzej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 6 17 zakwalifikowany

30 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 5 19 zakwalifikowany

31 KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

32 GILLNER Maximillian AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 4 17 zakwalifikowany

33 TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL 0.667 4 15 zakwalifikowany

34 DE BAZELAIRE Ludwik AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 1 17 zakwalifikowany

35 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 -1 12 zakwalifikowany

36 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 0.600 6 15 zakwalifikowany

37 ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 0.600 5 12 zakwalifikowany

38 KONIECZNY Tomasz AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 3 13 zakwalifikowany

38 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.600 3 13 zakwalifikowany

40 SULARZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 0 10 zakwalifikowany

41 ANDRZEJAK Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 0.500 4 17 zakwalifikowany

41 LINHART David SOKOL BRNO CZE 0.500 4 17 zakwalifikowany

43 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 4 14 zakwalifikowany

44 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 0.500 3 17 zakwalifikowany

45 KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 0.500 1 14 zakwalifikowany

46 ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 0 14 zakwalifikowany

47 LUKS Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 -2 12 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 SKRZYPKOWSKI Amadeusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

49 GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL 0.400 -3 10 zakwalifikowany

50 GAWARSKI Zbigniew AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -4 11 zakwalifikowany

51 LICA Marcin UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

52 KOBRYŃ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -6 9 zakwalifikowany

53 JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -2 16 zakwalifikowany

54 DOROCHOWICZ Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -3 15 zakwalifikowany

55 STERNAU Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -4 14 zakwalifikowany

56 KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL 0.333 -5 12 zakwalifikowany

57 SULARZ Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -5 11 zakwalifikowany

58 MURAWSKI Łukasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.333 -6 12 zakwalifikowany

59 RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL 0.333 -6 9 zakwalifikowany

60 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -7 11 zakwalifikowany

60 NEKULA Tomas SOKOL BRNO CZE 0.333 -7 11 zakwalifikowany

62 SKRZYPKOWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -8 13 zakwalifikowany

63 KVARDA Ondrej SOKOL BRNO CZE 0.333 -8 8 zakwalifikowany

64 RYNKOWSKI Kacper IKS JAMALEX LESZNO POL 0.333 -9 10 zakwalifikowany

65 CERNY Jan SOKOL BRNO CZE 0.333 -9 8 wyeliminowany

66 GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -7 7 wyeliminowany

67 KAVALIOU Mstislau MINSK BELARUS BLR 0.200 -9 8 wyeliminowany

68 UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -9 7 wyeliminowany

69 ANANJIN Stefan FC JUGLA RIGA LAT 0.167 -7 11 wyeliminowany

70 ZAMIAR Michał UKS KORONA WROCŁAW POL 0.167 -7 10 wyeliminowany

71 MAJEWSKI Lubosz AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -11 9 wyeliminowany

72 SZERSZEŃ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -12 8 wyeliminowany

73 BUYAKEVICH Yahor MINSK BELARUS BLR 0.167 -14 7 wyeliminowany

73 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.167 -14 7 wyeliminowany

75 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -17 6 wyeliminowany

76 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 0.167 -18 4 wyeliminowany

77 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 0.000 -12 11 wyeliminowany

78 RETECKI Witold WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -15 5 wyeliminowany

79 ZALICKI Jan IKS WARSZAWA POL 0.000 -15 4 wyeliminowany

80 KANEP Timor KLEISTI RIGA LAT 0.000 -17 7 wyeliminowany

81 FELICJAŃSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -18 2 wyeliminowany

82 KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -19 4 wyeliminowany

83 KAŹMIERCZAK Kacper UKS KORONA WROCŁAW POL 0.000 -19 1 wyeliminowany

84 NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -20 4 wyeliminowany

84 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -20 4 wyeliminowany

86 WOJNAROWICZ Maciej UKS KORONA WROCŁAW POL 0.000 -20 2 wyeliminowany

87 MORICCA Alessio IKS WARSZAWA POL 0.000 -21 2 wyeliminowany
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KOTLESZKA Michał

WROCŁAWIANIE

RYNKOWSKI Kacper
IKS JAMALEX LESZNO

TARASIEWICZ Maxime
WROCŁAWIANIE

GILLNER Maximillian
AZS AWF WARSZAWA

JANOWSKI Hubert
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SKRZYPKOWSKI Amadeusz
UKS ATENA GDAŃSK

GLEZMAN Jakub
AZS BYDGOSZCZ

CZARNUL Maciej
IKS JAMALEX LESZNO

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KRYSTKOWIAK Kamil
IKS JAMALEX LESZNO

LINHART David
SOKOL BRNO

SAWCZYN Mateusz
WROCŁAWIANIE

KUCEBA Vitalij
KLEISTI RIGA

SULARZ Jakub
UKS ATENA GDAŃSK

SULARZ Marcin
UKS ATENA GDAŃSK

GAWLIKOWSKI Karol
WROCŁAWIANIE

KOZŁOWSKI Mateusz
UKS ATENA GDAŃSK

NEKULA Tomas
SOKOL BRNO

ZASADA Maciej
PKSZERM WARSZAWA

SAMOREK Dominik
KOLEJARZ WROCŁAW

BADRAK Yaroslav
ST PETERSBURG

NIEDZIELSKI Piotr
POLONIA LESZNO

JAHNZ Maksymilian
AZS AWF POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SWATOWSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

KOBRYŃ Michał
UKS ATENA GDAŃSK

KOZICKI Michał
UKS KUSY WARSZAWA

SZUMIGŁOWSKI Kacper
UKS KUSY WARSZAWA

RZĄDKOWSKI Andrzej
KOLEJARZ WROCŁAW

WIETRZYKOWSKI Mikołaj
POLONIA LESZNO

CHUDZIŃSKI Julian
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PRZYŁUSKI Dominik
UKS KUSY WARSZAWA

KOTLESZKA Michał
12/0

TARASIEWICZ Maxime
3/2

JANOWSKI Hubert
12/9

CZARNUL Maciej
12/2

GARBAT Alex
12/1

SAWCZYN Mateusz
10/9

KUCEBA Vitalij
12/5

GAWLIKOWSKI Karol
12/6

KOZŁOWSKI Mateusz
12/1

SAMOREK Dominik
6/4

BADRAK Yaroslav
12/1

KASPRZYK Dawid
6/5

SWATOWSKI Hubert
12/2

SZUMIGŁOWSKI Kacper
9/6

RZĄDKOWSKI Andrzej
12/3

PRZYŁUSKI Dominik
12/1

KOTLESZKA Michał
12/4

CZARNUL Maciej
12/3

GARBAT Alex
12/7

GAWLIKOWSKI Karol
12/4

SAMOREK Dominik
6/4

KASPRZYK Dawid
6/1

SWATOWSKI Hubert
12/7

RZĄDKOWSKI Andrzej
12/11

KOTLESZKA Michał
12/6

GARBAT Alex
11/6

KASPRZYK Dawid
11/5

SWATOWSKI Hubert
12/11
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CEGIELSKI Bartosz

IKS JAMALEX LESZNO

SKRZYPKOWSKI Kacper
UKS ATENA GDAŃSK

KEGEL Aleksander
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

STANIEWICZ Jędrzej
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PILSZAK Marek
UKS ATENA GDAŃSK

ZARĘBA Gaweł
AZS AWF WARSZAWA

LICA Marcin
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MAJEWSKI Szymon
AZS AWF WARSZAWA

KĄDZIOŁKA Dawid
WROCŁAWIANIE

DOROCHOWICZ Mateusz
KOLEJARZ WROCŁAW

MAŁECKI Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

PRILUTSKIY Artur
ST PETERSBURG

SRP Sasa
SOKOL BRNO

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

RYGUS Mikołaj
POLONIA LESZNO

MASZKOWSKI Marek
AZS AWF WARSZAWA

PRZEDPEŁSKI Aleksander
AZS AWF WARSZAWA

MURAWSKI Łukasz
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

KONIECZNY Tomasz
AZS AWF WARSZAWA

FAUCHER Louis
NETHERLANDS

NARUSZEWICZ Tomasz
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

ANDRZEJAK Kacper
UKS KUSY WARSZAWA

STERNAU Jan
UKS ATENA GDAŃSK

CHOIŃSKI Patryk
BUDOWLANI TORUŃ

KARPICKI Marcin
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GAWARSKI Zbigniew
AZS AWF WARSZAWA

LUKS Jakub
AZS AWF WARSZAWA

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

KARPIAK Mariusz
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

DE BAZELAIRE Ludwik
AZS AWF WARSZAWA

KVARDA Ondrej
SOKOL BRNO

KOPER Krystian
AZS AWF POZNAŃ

CEGIELSKI Bartosz
12/3

STANIEWICZ Jędrzej
12/8

PILSZAK Marek
12/8

MAJEWSKI Szymon
12/3

KĄDZIOŁKA Dawid
12/7

PRILUTSKIY Artur
12/2

ŻURAWSKI Bartosz
12/3

MASZKOWSKI Marek
12/1

PRZEDPEŁSKI Aleksander
10/3

KONIECZNY Tomasz
12/1

ANDRZEJAK Kacper
11/10

CHOIŃSKI Patryk
12/1

KARPICKI Marcin
12/1

PALUSZKIEWICZ Kasper
12/5

DE BAZELAIRE Ludwik
12/9

KOPER Krystian
12/2

CEGIELSKI Bartosz
12/3

MAJEWSKI Szymon
11/8

PRILUTSKIY Artur
12/0

ŻURAWSKI Bartosz
12/6

KONIECZNY Tomasz
7/1

CHOIŃSKI Patryk
12/6

PALUSZKIEWICZ Kasper
7/6

KOPER Krystian
12/7

CEGIELSKI Bartosz
12/4

ŻURAWSKI Bartosz
12/10

CHOIŃSKI Patryk
12/4

PALUSZKIEWICZ Kasper
8/7
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Tabela z 16
KOTLESZKA Michał

WROCŁAWIANIE

CZARNUL Maciej
IKS JAMALEX LESZNO

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GAWLIKOWSKI Karol
WROCŁAWIANIE

SAMOREK Dominik
KOLEJARZ WROCŁAW

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SWATOWSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

RZĄDKOWSKI Andrzej
KOLEJARZ WROCŁAW

CEGIELSKI Bartosz
IKS JAMALEX LESZNO

MAJEWSKI Szymon
AZS AWF WARSZAWA

PRILUTSKIY Artur
ST PETERSBURG

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

KONIECZNY Tomasz
AZS AWF WARSZAWA

CHOIŃSKI Patryk
BUDOWLANI TORUŃ

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

KOPER Krystian
AZS AWF POZNAŃ

KOTLESZKA Michał
12/6

GARBAT Alex
11/6

KASPRZYK Dawid
11/5

SWATOWSKI Hubert
12/11

CEGIELSKI Bartosz
12/4

ŻURAWSKI Bartosz
12/10

CHOIŃSKI Patryk
12/4

PALUSZKIEWICZ Kasper
8/7

KOTLESZKA Michał
12/9

KASPRZYK Dawid
9/5

CEGIELSKI Bartosz
12/2

CHOIŃSKI Patryk
10/7

KOTLESZKA Michał
12/3

CEGIELSKI Bartosz
9/3

Tabela z 8
KOTLESZKA Michał

WROCŁAWIANIE

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SWATOWSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

CEGIELSKI Bartosz
IKS JAMALEX LESZNO

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

CHOIŃSKI Patryk
BUDOWLANI TORUŃ

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

KOTLESZKA Michał
12/9

KASPRZYK Dawid
9/5

CEGIELSKI Bartosz
12/2

CHOIŃSKI Patryk
10/7

KOTLESZKA Michał
12/3

CEGIELSKI Bartosz
9/3

CEGIELSKI Bartosz
12/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-05-13 95051300

2 KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE POL 1995-09-03 95090300

3 CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-03-07 95030700

3 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

5 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

6 SWATOWSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-04-24 96042400

7 PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-02 96110200

8 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

9 KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1995-02-04 95020400

10 GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE POL 1995-08-20 95082000

11 MAJEWSKI Szymon AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-05 95040502

12 CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-11-01 95110100

13 PRILUTSKIY Artur ST PETERSBURG RUS

14 SAMOREK Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-07-14 96071400

15 RZĄDKOWSKI Andrzej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-03-04 97030400

16 KONIECZNY Tomasz AZS AWF WARSZAWA POL 1996-02-17 96021700

17 PRZYŁUSKI Dominik UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-03-24 95032401

18 KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-07-06 95070601

19 MASZKOWSKI Marek AZS AWF WARSZAWA POL 1995-03-28 95032800

20 PRZEDPEŁSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1996-08-19 96081900

21 KĄDZIOŁKA Dawid WROCŁAWIANIE POL 1995-06-06 95060600

22 KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-03-18 96031801

23 JANOWSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-05 95120500

24 PILSZAK Marek UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-06-06 97060600

25 SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-07-31 95073100

26 BADRAK Yaroslav ST PETERSBURG RUS

27 SAWCZYN Mateusz WROCŁAWIANIE POL 1996-01-05 96010500

28 KUCEBA Vitalij KLEISTI RIGA LAT

29 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

30 TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL 1997-02-11 97021102

31 DE BAZELAIRE Ludwik AZS AWF WARSZAWA POL 1997-05-27 97052701

32 ANDRZEJAK Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-11-27 95112700

33 NARUSZEWICZ Tomasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-07-17 97071702

34 FAUCHER Louis NETHERLANDS NED

35 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE

36 KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-16 97061600

37 GILLNER Maximillian AZS AWF WARSZAWA POL 1995-09-04 95090400

38 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

39 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1997-02-16 97021600

40 ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 1995-05-21 95052100

41 SULARZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-18 96061800

42 LINHART David SOKOL BRNO CZE

43 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

44 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 1997-02-02 97020200

45 KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-05-31 95053102

46 ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

47 LUKS Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1997-11-10 97111001
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48 SKRZYPKOWSKI Amadeusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-26 96062601

49 GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071600

50 GAWARSKI Zbigniew AZS AWF WARSZAWA POL 1995-10-31 95103100

51 LICA Marcin UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-08-22 96082200

52 KOBRYŃ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-09-27 97092700

53 JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-28 96052801

54 DOROCHOWICZ Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-09-21 97092100

55 STERNAU Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-08-27 96082700

56 KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-10-12 96101200

57 SULARZ Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-06-18 96061801

58 MURAWSKI Łukasz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-17 97061701

59 RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1996-04-13 96041300

60 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

60 NEKULA Tomas SOKOL BRNO CZE

62 SKRZYPKOWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-11 97121102

63 KVARDA Ondrej SOKOL BRNO CZE

64 RYNKOWSKI Kacper IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-11-25 96112500

65 CERNY Jan SOKOL BRNO CZE

66 GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-08-14 96081401

67 KAVALIOU Mstislau MINSK BELARUS BLR

68 UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-04-09 95040901

69 ANANJIN Stefan FC JUGLA RIGA LAT

70 ZAMIAR Michał UKS KORONA WROCŁAW POL 1997-01-04 97010400

71 MAJEWSKI Lubosz AZS AWF WARSZAWA POL 1995-12-04 95120400

72 SZERSZEŃ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 1996-07-09 96070900

73 BUYAKEVICH Yahor MINSK BELARUS BLR

73 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

75 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

76 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-05-14 97051400

77 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE

78 RETECKI Witold WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-16 96081600

79 ZALICKI Jan IKS WARSZAWA POL 1997-09-03 97090300

80 KANEP Timor KLEISTI RIGA LAT

81 FELICJAŃSKI Hubert WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-04-15 97041500

82 KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 1996-12-06 96120600

83 KAŹMIERCZAK Kacper UKS KORONA WROCŁAW POL 1997-09-10 97091001

84 NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 1997-12-19 97121900

84 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200

86 WOJNAROWICZ Maciej UKS KORONA WROCŁAW POL 1996-10-17 96101700

87 MORICCA Alessio IKS WARSZAWA POL 1997-07-11 97071103


